

浙江钱江摩托股份有限公司章程修订对照表

浙江钱江摩托股份有限公司于 2023 年 4 月 28 日召开第八届董事会第十四次会议，审议通过了《关于减少公司注册资本并修订〈公司章程〉的议案》。对《公司章程》相关条款进行修订，具体修订如下：

修订前：	修订后：
<p>第六条 公司注册资本为人民币 526,931,000 元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 526,721,000 元。</p>
<p>第二十条 公司股份总数为 526,931,000 股，均为普通股，无其他种类股份。</p>	<p>第二十条 公司股份总数为 526,721,000，均为普通股，无其他种类股份。</p>
<p>第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。</p> <p>股东大会就选举董事、监事进行表决时，如拟选举董事、监事人数多于 1 人时，根据本章程的规定或者股东大会的决议，可以实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，股东所持每一股份拥有与应选出董事或监事人数相等的投票权，股东拥有的投票表决权总数等于其所持有的股份与应选董事或监事人数的乘积。股东可以按意愿将其拥有的全部投票表决权集中投向某一位或几位董事、监事候选人，也可以将其拥有的全部投票表决权进行分配，分别投向各位董事或监事候选人的一种投票制度。</p> <p>董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。</p>	<p>第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。</p> <p>股东大会就选举两名及以上董事、监事进行表决时，应当实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。</p> <p>董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。</p> <p>董事（不包括独立董事）、监事提名的方式和程序为：董事候选人（不包括独立董事候选人）由公司董事会、或者监事会、或者单独或合并持有公司发行在外有表决权股份百分之三以上的股东提名后，提交股东大会审议；股东代表监事候选人由公司监事会、或者单独或合并持有公司发行在外有表决权股份百分之三以上的股</p>

<p>董事（不包括独立董事）、监事提名的方式和程序为：董事候选人（不包括独立董事候选人）由公司董事会、或者监事会、或者单独或合并持有公司发行在外有表决权股份百分之三以上的股东提名后，提交股东大会审议；股东代表监事候选人由公司监事会、或者单独或合并持有公司发行在外有表决权股份百分之三以上的股东提名后，提交股东大会审议。职工代表监事由公司职工民主选举产生。</p> <p>独立董事提名的方式和程序为：公司董事会、监事会、单独或者合并持有公司已发行股份 1%以上的股东可以提出独立董事候选人，并经股东大会选举决定。独立董事的提名人在提名前应当征得被提名人的同意。提名人应当充分了解被提名人职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职等情况，并对其担任独立董事的资格和独立性发表意见，被提名人应当就其本人与公司之间不存在任何影响其独立客观判断的关系发表公开声明。在选举独立董事的股东大会召开前，公司董事会应当按照规定公布上述内容。在选举独立董事的股东大会召开前，公司应将所有被提名人的有关材料同时报送中国证监会、公司所在地中国证监会派出机构和公司股票挂牌交易的证券交易所。公司董事会对被提名人的有关情况有异议的，应同时报送董事会的书面意见。对中国证监会持有异议的被提名人，可作为公司董事候选</p>	<p>东提名后，提交股东大会审议。职工代表监事由公司职工民主选举产生。</p> <p>独立董事提名的方式和程序为：公司董事会、监事会、单独或者合并持有公司已发行股份1%以上的股东可以提出独立董事候选人，并经股东大会选举决定。独立董事的提名人在提名前应当征得被提名人的同意。提名人应当充分了解被提名人职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职等情况，并对其担任独立董事的资格和独立性发表意见，被提名人应当就其本人与公司之间不存在任何影响其独立客观判断的关系发表公开声明。在选举独立董事的股东大会召开前，公司董事会应当按照规定公布上述内容。在选举独立董事的股东大会召开前，公司应将所有被提名人的有关材料同时报送中国证监会、公司所在地中国证监会派出机构和公司股票挂牌交易的证券交易所。公司董事会对被提名人的有关情况有异议的，应同时报送董事会的书面意见。对中国证监会持有异议的被提名人，可作为公司董事候选人，但不作为独立董事候选人。</p> <p>独立董事与其他董事的选举应当做成不同提案、分别进行、分开投票。</p> <p>采用累积投票制选举时，股东可将其全部的投票权均等的分开投给每个董事、监事候选人，可将其全部的投票权不均等的分开用于选举部分董事、监事，也可将其全部投</p>
---	---

<p>人，但不作为独立董事候选人。</p> <p>独立董事与其他董事的选举应当做成不同提案、分别进行、分开投票。</p> <p>采用累积投票制选举时，股东可将其全部的投票权均等的分开投给每个董事候选人，可将其全部的投票权不均等的分开用于选举部分董事，也可将其全部投票权集中投给一名董事候选人。投票结果确定后，候选董事按得票之多少排序，位次居前者当选。</p>	<p>票权集中投给一名董事或监事候选人。投票结果确定后，候选董事或监事按得票之多少排序，位次居前者当选。</p>
---	--

除上述修订外，其他内容无修订。本次章程修订尚需提交公司股东大会审议。

浙江钱江摩托股份有限公司董事会

2023年4月29日